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1. Kevätkokouspaperit ja illan ohjelma  
Kirjeen liitteenä saatte kevätkokouksen ohjelma ja esityslista. Kokoukseen ilmoittautumisen 
yhteydessä tulee ilmoittaa, osallistuuko kokouksen lisäksi koulutukseen ja osallistuuko 
kokoukseen tulemalla Kokkolaan vai etänä TEAMS:n kautta. Etäosallistujien tulee ilmoittaa 
myös sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Paikanpäälle tulijat ilmoittavat myös mahdolliset 
erityisruokavaliot. Ilmoittautumisen Raunille maanantaina 31.3. klo 14.00 mennessä joko 
mail. rauni.lampela(ät)martat.fi tai 06 8313 127, arkisin klo 9–14.  

 
2. Toimintakertomus 

Piirin toimintakertomus on tämän tiedotteen liitteenä ja se on sitä kautta välitettävissä 
omalle hallituksellenne ja jäsenille, jos katsotte sen tarpeelliseksi. Nykyisten turvallisuus-
suositusten mukaan, emme laita sitä enää nettisivuille, koska se sisältää paljon myös 
henkilötietoja. 

 
3. Tilinpäätös 

Tilinpäätös vuodelta 2024 on myös tiedotteen liitteenä, myöskään sitä emme laita nettisi-
vuille, vaan sen saatte vain sähköpostitse. Tilintarkastuskertomuksen saatte kokouksessa. 
 

4. Muuta 
Vielä maanantaina ennen puolta päivää ehdit ilmoittautua keskiviikon 19.3. klo 17–18.30 
TEAMS -luennolle, jonka aiheena on Kasvata palkokasveja. Luennon pitää Marttaliiton 
puutarha-asiantuntija Tiina Ikonen. Laita viesti Raunille tai soita toimistolle (Raunin tiedot 
kohdassa 1.) 
Piirin tapahtumakalenterista nettisivuilta löytyvät tämän kevään hygieniatestit, avoimet 
kurssit ja äitienpäiväkakkukurssit. Vinkatkaa eteenpäin lapsille ja lapsenlapsille sekä muille 

tutuille.       
 

t. piiritoimiston väki 
 
 

 
 

 
Tuija Biskop, toiminnanjohtaja, tuija.biskop(ät)martat.fi, 050 5976 585 
Elisa Heiskanen, KA tiimivastaava elisa.heiskanen(ät)martat.fi, 044 3363 202 (ma 8.30–13.30) 
Heidi Peltonen, kotitalouden asiantuntija, heidi.peltonen(ät)martat.fi 044 989 0166 
Henri Salonurmi, IP-vastaava, henri.salonurmi(ät)martat.fi, 044 3363 218 
Rauni Lampela, osa-aik. toimistotyönt., rauni.lampela(ät)martat.fi, 06 8313 127 arkisin klo 9–12 (14) 
Henna Vasko, kotitalouden asiantuntija, henna.vasko(ät)martat.fi 044 3363 200 
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